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FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRA VSL. OBLASTI

VÝSLEDKY
1.  Finále SSP Vsl. oblasti - detí - skok "Z"

100 cm - Čl./Art. 238.2.2
100 EUR

Stropkov, 4.10.2009 - 4.10.2009

39
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS1
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032017

D4   0   0  28,34Henrich ANDREJKO
30 EUR

8
KAMOR 03863

04752 Hrabušice Slovenský Raj2
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

D4 ÚECHK 326/00 387.96   0   4  33,14Miroslava POPADIČOVÁ
25 EUR

25
MADEIRA 06220

04365 Prešov Pribula3
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

D4 SVK TK   0   4  38,63Katarína PRIBULOVÁ
20 EUR

47
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK4
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35608

D1 KWPN   4  59,16Dominika SLIVKOVÁ
15 EUR

23
LANDMANN 50 06511

04365 Prešov Pribula5
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

D4 Baden-Wurtenberger   4  65,34Katarína PRIBULOVÁ
10 EUR

41
SCAMPOLO 25 05652

04045 Košice Kiara6
JS Bechera Stropkov

Scampolo 1
Robinson-28 57508

D3 SVK TK
 10  73,3Daniela KRESTOVÁ

 

40
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera JS7
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly09

D4 CZE TK
 27 101,7Henrich ANDREJKO

 

24
RODAN 06981

04365 Prešov Pribula8 D4  27 103,89Katarína PRIBULOVÁ
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FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRA VSL. OBLASTI

VÝSLEDKY
2.  Finále SSP Vsl. oblasti - juniorov - skok "L"

120 cm - Čl./Art. 238.2.2

Stropkov, 4.10.2009 - 4.10.2009

35
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia1 Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589709

J5 Sachsen-Anhaltiner
  4  66,03Svetlana KOČÍKOVÁ

 

43
NIRCOLIEN 06769

03931 Poprad JRK2
JMC Lužany

Ircolando
Irina14

J5 KWPN   4  66,75Radka KUREKOVÁ
 

42
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK3
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76011

J6 SVK TK   4  68,04Radka SLIVKOVÁ
 

15
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia4
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK   8  79,36Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ
 

28
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia5
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73210

J8 SVK TK   8  95,18Dominika DZURILLOVÁ
 

16
NICOLKA 06443

03964 Kendice Jašim Stavebniny6
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174905

J8 SVK TK
 12  69,97Katarína DOLEŽALOVÁ

 

29
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia7
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023808

J7 SVK TK
 12  96,33Lea KOVALČÍKOVÁ

 

14
PAPILLON 49 05833

03291 Košice VMV8
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41006

J8 SVK TK
 vyl.Tomáš VASIĽ

 

11
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný8
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157507

J5 SVK TK  vyl.Ján ml. NOVOTNÝ
 

45
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK10
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

J7 NED WB  vzdalAlexandra ŠPAKOVÁ
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FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRA VSL. OBLASTI

VÝSLEDKY

3.  Finále SSP Vsl. oblasti - seniorov - skok "LS"
125 cm - Čl./Art. 265/4
1000 EUR

Stropkov, 4.10.2009 - 4.10.2009

33 DORÁDO
05235
02689 Spišská N.Ves Slávia

1

Ing.Dušan HanuštiakLarson 3538  2100801 Desdemona SM-3421 08
Y0

57 LANDRO
Lando 042203188 Sandrun 330867387 05571 07

02689 Y0 Spišská N.Ves Slávia
Martin Bulík

55 CAVALERO Spišská N.Ves Slávia
Wannabe 330926994

Y002689
05272 08Calvaro 210003587

KUCHÁR Maroš

SVK TK

Zdeno Kuchár

Oldenburger

Oldenburger

Maroš KUCHÁR

Maroš KUCHÁR

Maroš KUCHÁR

  0 229,93

  0  58,25

  0  59,51

  0  55,91

56 CHELAN
CZE TK Landos 5055 s.v.
Maroš KUCHÁR

Chemka SM 3519
02689 Y0 Spišská N.Ves Slávia
06400 11 JK Mackovjak

  0  56,26

26 CHELAN
06400
00381 Spišská N.Ves Mackovjak

2

JK MackovjakLandos 5055 s.v. Chemka SM 3519 11

54 DORÁDO
Larson 3538  2100801 Desdemona SM-3421 05235 08

00381 Spišská N.Ves Mackovjak
Ing.Dušan Hanuštiak

53 LANDRO Spišská N.Ves Mackovjak
Sandrun 330867387

00381
05571 07Lando 042203188

MACKOVJAK Peter

CZE TK

Martin Bulík

SVK TK

Oldenburger

Peter MACKOVJAK

Peter MACKOVJAK

Peter MACKOVJAK

  4 237,72

  0  57,4

  0  60,22

  4  62,68

52 CAVALERO
Oldenburger Calvaro 210003587
Peter MACKOVJAK

Wannabe 330926994
00381 Spišská N.Ves Mackovjak
05272 08 Zdeno Kuchár

  0  57,42

37 CAVALERO
05272
00379 Spišská N.Ves Slávia

3

Zdeno KuchárCalvaro 210003587 Wannabe 330926994 08

60 CHELAN
Landos 5055 s.v. Chemka SM 3519 06400 11

00379 Spišská N.Ves Slávia
JK Mackovjak

58 DORÁDO Spišská N.Ves Slávia
Desdemona SM-3421

00379
05235 08Larson 3538  2100801

KUCHÁR Zdeno

Oldenburger

Ing.Dušan Hanuštiak

CZE TK

SVK TK

Zdeno KUCHÁR

Zdeno KUCHÁR

Zdeno KUCHÁR

  8 216,62

  0  55,16

  0  55,15

  0  50,6

59 LANDRO
Oldenburger Lando 042203188
Zdeno KUCHÁR

Sandrun 330867387
00379 Spišská N.Ves Slávia
05571 07 Martin Bulík

  8  57,71

2 LANDRO
05571
02379 Michalovce Bulík

4

Martin BulíkLando 042203188 Sandrun 330867387 07

65 CAVALERO
Calvaro 210003587 Wannabe 330926994 05272 08

02379 Michalovce Bulík
Zdeno Kuchár

66 CHELAN Michalovce Bulík
Chemka SM 3519

02379
06400 11Landos 5055 s.v.

BULIK Martin ml.

Oldenburger

JK Mackovjak

Oldenburger

CZE TK

Martin ml. BULÍK

Martin ml. BULÍK

Martin ml. BULÍK

  8 227,2

  4  56,71

  0  56,45

  0  55,21

64 DORÁDO
SVK TK Larson 3538  2100801
Martin ml. BULÍK

Desdemona SM-3421
02379 Michalovce Bulík
05235 08 Ing.Dušan Hanuštiak

  4  58,83
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FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRA VSL. OBLASTI

VÝSLEDKY
4.  Skok "Z" - otvorená súťaž

100 cm - Čl./Art. 238.2.2
100 EUR

Stropkov, 4.10.2009 - 4.10.2009

39
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS1
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032017

D4   0   0  28,34Henrich ANDREJKO
30 EUR

61
DOUBLE SECRET VD M. 06910

00177 Mlynica Acer2
Michal Žabicki

Heartbreaker 89.4335
Neri van de Maltahoe06

BWP   0   0  32,05Marek JAVORSKÝ
25 EUR

6
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC3 Eiger I 313705375
Abendfee 31810668713

J6 Hannoveraner   0   0  32,64Martin CIGAN
20 EUR

12
CINDICAP 03459

03331 Abrahámovce Novotný4
MVDr.Ján Novotný

Silvio 330874187
V04614558414

J5 /OLDEN./ 331061795   0   0  33,24Ján ml. NOVOTNÝ
15 EUR

45
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK5
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

J7 NED WB   0   0  35,49Alexandra ŠPAKOVÁ
10 EUR

63
ARTURO DE TUR 06525

02659 Snina KAMALL6
JMC Lužany

Alvero de Tur 730722
Grace de Tur 818002006

Bayer
  0   0  35,64Kamil KAVČÁK

 

15
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia7
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
  0   0  36,34Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

30
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia8
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril05

J7 SF
  0   0  37,83Lea KOVALČÍKOVÁ

 

27
DENISA 2 06438

04096 Spišská N.Ves Slávia9
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175405

J8 SVK TK   0   0  37,95Dominika DZURILLOVÁ
 

42
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK10
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76011

J6 SVK TK   0   4  31,39Radka SLIVKOVÁ
 

34
MONTE CHRISTO 05336

02689 Spišská N.Ves Slávia11
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102208

Y0 SVK TK   0   4  31,98Maroš KUCHÁR
 

8
KAMOR 03863

04752 Hrabušice Slovenský Raj12
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

D4 ÚECHK 326/00 387.96   0   4  33,14Miroslava POPADIČOVÁ
 

62
LILA LUCI 06328

00177 Mlynica Acer13
Marek Javorský

Lifestyle 331549997
Geldria 33073649305

Oldenburger
  0   4  36,04Marek JAVORSKÝ

 

25
MADEIRA 06220

04365 Prešov Pribula14
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

D4 SVK TK
  0   4  38,63Katarína PRIBULOVÁ

 

9
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj15
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68505

Y0 Kríženec
  0   8  33,17Marek FILINSKÝ

 

14
PAPILLON 49 05833

03291 Košice VMV16
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41006

J8 SVK TK   0  12  31,56Tomáš VASIĽ
 

47
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK17
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35608

D1 KWPN   4  59,16Dominika SLIVKOVÁ
 

44
CHARM 06233

03931 Poprad JRK18
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála05

J5 SVK TK   4  60,45Radka KUREKOVÁ
 

23
LANDMANN 50 06511

04365 Prešov Pribula19
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

D4 Baden-Wurtenberger   4  65,34Katarína PRIBULOVÁ
 

38
TROUBLEMAKER Z Z0084

03031 Stropkov Bechera JS20 Tornado BWP 159348
Jura BWP 8600504

Y1 Zangersheide
  4  65,75Norbert ANDREJKO

 

46
KONGO 2 06156

03253 Poprad JRK21
Agrospol Košice

Champion 4530
Koh-i-nor 60 33305

J7 SVK TK
  9  72,43Alexandra ŠPAKOVÁ

 

41
SCAMPOLO 25 05652

04045 Košice Kiara22
JS Bechera Stropkov

Scampolo 1
Robinson-28 57508

D3 SVK TK
 10  73,3Daniela KRESTOVÁ

 

31
DUNJA 02940

04512 Spišská N.Ves Slávia23
ŠK MADA Bulík

Drosselklang 3123169
Galone H31431128118

J6 /HANN./ 31-46258-91  16  63,65Ivana SABOLOVÁ
 

40
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera JS24
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly09

D4 CZE TK  27 101,7Henrich ANDREJKO
 

24
RODAN 06981

04365 Prešov Pribula25 D4  27 103,89Katarína PRIBULOVÁ
 

48
PRINCE STAR 05585

03254 Poprad JRK26
JS Bechera Stropkov

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032007

J6 SVK TK  vyl.Radka SLIVKOVÁ
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FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRA VSL. OBLASTI

VÝSLEDKY
5.  Skok "L" - otvorená súťaž

120 cm - Čl./Art. 238.2.2
800 EUR

Stropkov, 4.10.2009 - 4.10.2009

4
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC1
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319906

Y9 Holsteiner
  0   0  47,34Ján ml. CIGAN

250 EUR

1
DRINKA 05573

02379 Michalovce Bulík2
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589107

SVK TK   0   4  50,68Martin ml. BULÍK
200 EUR

20
RODAN 06981

00703 Prešov Pribula3   0   8  49,54Milan PRIBULA
150 EUR

61
DOUBLE SECRET VD M. 06910

00177 Mlynica Acer4
Michal Žabicki

Heartbreaker 89.4335
Neri van de Maltahoe06

BWP   0  19  65,92Marek JAVORSKÝ
100 EUR

2
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík5
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738707

Oldenburger   0  vzdalMartin ml. BULÍK
100 EUR

6
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC6 Eiger I 313705375
Abendfee 31810668713

J6 Hannoveraner
  4  64,95Martin CIGAN

 

35
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia7 Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589709

J5 Sachsen-Anhaltiner
  4  66,03Svetlana KOČÍKOVÁ

 

43
NIRCOLIEN 06769

03931 Poprad JRK8
JMC Lužany

Ircolando
Irina14

J5 KWPN
  4  66,75Radka KUREKOVÁ

 

42
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK9
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76011

J6 SVK TK   4  68,04Radka SLIVKOVÁ
 

22
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula10
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK   4  68,79Lucia BORISOVÁ
 

3
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík11
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020706

SVK TK   4  69,49Martin ml. BULÍK
 

9
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj12
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68505

Y0 Kríženec   4  70,26Marek FILINSKÝ
 

44
CHARM 06233

03931 Poprad JRK13
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála05

J5 SVK TK
  8  71,27Radka KUREKOVÁ

 

17
CORA 5 06444

03964 Kendice Jašim Stavebniny14
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Perla VS 023505

J8 SVK TK
  8  71,41Katarína DOLEŽALOVÁ

 

32
WESTON CHARLES 03666

03214 Spišská N.Ves Slávia15
JK Slávia SNV

Capan 210150686
Paguera H73301418115

Y9 /Olden./ 332206394
  8  74,01Katarína STANKOVÁ

 

30
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia16
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril05

J7 SF   8  74,56Lea KOVALČÍKOVÁ
 

15
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia17
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK   8  79,36Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ
 

18
VALDAMAR 06978

00703 Prešov Pribula18   8  79,76Milan PRIBULA
 

28
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia19
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73210

J8 SVK TK   8  95,18Dominika DZURILLOVÁ
 

21
LANDMANN 50 06511

02190 Prešov Pribula20
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

Baden-Wurtenberger
 10  86,23Lucia BORISOVÁ

 

13
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný21
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna14

J5 V.Šariš P 5/95
 12  69,27Ján ml. NOVOTNÝ

 

16
NICOLKA 06443

03964 Kendice Jašim Stavebniny22
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174905

J8 SVK TK
 12  69,97Katarína DOLEŽALOVÁ

 

7
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj23
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96  12  71,91Marek FILINSKÝ
 

19
BALOU BOY 06980

00703 Prešov Pribula24  12  78,18Milan PRIBULA
 

34
MONTE CHRISTO 05336

02689 Spišská N.Ves Slávia25
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102208

Y0 SVK TK  12  80,9Maroš KUCHÁR
 

29
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia26
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023808

J7 SVK TK  12  96,33Lea KOVALČÍKOVÁ
 

36
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia27
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457810

J5 Oldenburger
 16  74,07Svetlana KOČÍKOVÁ

 

62
LILA LUCI 06328

00177 Mlynica Acer28
Marek Javorský

Lifestyle 331549997
Geldria 33073649305

Oldenburger
 22 104,9Marek JAVORSKÝ

 

63
ARTURO DE TUR 06525

02659 Snina KAMALL29
JMC Lužany

Alvero de Tur 730722
Grace de Tur 818002006

Bayer
 vyl.Kamil KAVČÁK

 

11
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný29
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157507

J5 SVK TK  vyl.Ján ml. NOVOTNÝ
 

14
PAPILLON 49 05833

03291 Košice VMV29
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41006

J8 SVK TK  vyl.Tomáš VASIĽ
 

45
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK32
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

J7 NED WB  vzdalAlexandra ŠPAKOVÁ
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FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRA VSL. OBLASTI

VÝSLEDKY
6.  Konečné poradie SPP Vsl. oblasti juniorov

120 cm - Čl./Art. 269
800 EUR

Stropkov, 4.10.2009 - 4.10.2009

35
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia1 Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589709

J5 Sachsen-Anhaltiner
 174Svetlana KOČÍKOVÁ

230 EUR

28
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia2
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73210

J8 SVK TK  145Dominika DZURILLOVÁ
180 EUR

29
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia3
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023808

J7 SVK TK  126Lea KOVALČÍKOVÁ
130 EUR

43
NIRCOLIEN 06769

03931 Poprad JRK4
JMC Lužany

Ircolando
Irina14

J5 KWPN  97Radka KUREKOVÁ
80 EUR

42
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK5
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76011

J6 SVK TK  55Radka SLIVKOVÁ
70 EUR

15
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia6
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
 39Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

60 EUR

16
NICOLKA 06443

03964 Kendice Jašim Stavebniny7
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174905

J8 SVK TK
 35Katarína DOLEŽALOVÁ

50 EUR
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